ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES

SC 443 KM 02 – Centro – 88717-000 – Sangão/SC

Telefones (48) 3656-3508/ (48) 3656-3500

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 114/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021

O Município de Passo de Torres/SC, inscrito no CNPJ nº 95.782,793/0001-54, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Valmir Augusto Rodrigues, torna público que, em face da

inabilitação da empresa Bitencourt Engenharia LTDA, CNPJ nº 24.220.211/0001-06,

CONVOCA a licitante remanescente, na ordem de classificação, Peterson Lopes de Oliveira,

inscrita no CNPJ nº 28.796.802/0001-79, classificada em segundo lugar no lote 01, para

manifestação de interesse no prazo de dois dias úteis contados da data da convocação.

Dessa forma, proceda-se a informação as empresas e o cumprimento do feito.

Passo de Torres, 11 de novembro de 2021.

Valmir Augusto Rodrigues

Prefeito Municipal